
 1 

DODATEK č. 1 

ke smlouvě č. 332/2021 o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu 

Města Krnova ze dne 3. 5. 2021 
 

1. Smluvní strany 

 

1. MĚSTO KRNOV 

se sídlem:  Hlavní nám. 96/1, 794 01 Krnov – Pod Bezručovým vrchem 

zastoupeno:  Ing. Tomášem Hradilem, starostou města 

IČ:   00296139 

DIČ:   CZ00296139 

bankovní spojení: Komerční banka Krnov, a.s. 

č. ú.:   728771/0100 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

a 

 

2. ARCHITECTURA, z.s. 

se sídlem:  Betlémské náměstí 169/5a, 110 00 Praha 1   

zastoupen:  Mgr. Danem Mertou, předsedou rady spolku 

IČ:    27017923 

bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. 

č. ú.:   1967824389/0800 

 (dále jen „příjemce“) 

 

Tímto dodatkem č. 1 se mění smlouva č. 332/2021 o poskytnutí účelové neinvestiční dotace 

z rozpočtu města Krnova uzavřená dne 3. 5. 2021 takto: 

 

I. 

 

Příloha č. 1, v části „Dotované aktivity“, bod 2. „SITE SPECIFIC INSTALACE“ se u instalace 

Ladislava Plíhala – „Rukáv“ mění doba této instalace z dočasné na trvalou a příjemce tedy není 

povinen po skončení „Landscape Festivalu Krnov 2021“ odstranit tuto instalaci z místa, kde je nyní 

umístěna.  

Příjemce zároveň prohlašuje, že je výlučným vlastníkem této instalace a touto smlouvou převádí 

vlastnické právo k této instalaci na poskytovatele a poskytovatel vlastnické právo k této instalaci 

přijímá. 

 

Ladislav Plíhal 

dílo/Rukáv 

termín/ trvalý charakter 

materiály/ dřevo 

lokalita/ parcelní číslo 3182/1, SPC Krnov 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

II. 

 

Příloha č. 1, v části „Dotované aktivity“, bod 2. „SITE SPECIFIC INSTALACE“ se mění tak, že se 

z této přílohy vypouští instalace od H3T + studentů FA ČVUT, která tedy nebude příjemcem 

realizována. Namísto této instalace příjemce realizoval instalaci od umělců Martina Gsandtnera 

a Ondřeje Pokoje – „Squid – Lavička“.  

Příjemce není povinen po skončení „Landscape Festivalu Krnov 2021“ odstranit tuto instalaci 

z místa, kde je nyní umístěna. Příjemce zároveň prohlašuje, že je výlučným vlastníkem této 

instalace a touto smlouvou převádí vlastnické právo k této instalaci na poskytovatele a poskytovatel 

vlastnické právo k této instalaci přijímá. 

 

 

Martin Gsandtner a Ondřej Pokoj 

dílo/Squid - Lavička 

termín/ trvalý charakter 

materiály/ dřevo, štěrk, kovová kostra 

lokalita/ parcelní číslo 347, před budovou MIKS Krnov 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

III. 

V souvislosti se změnami smlouvy, tak jak jsou popsány v článku I. a II. tohoto dodatku smlouvy je 

také nutné upravit Přílohu č. 2 – „Nákladový rozpočet projektu“, která nově zní takto: 

 

 

Příloha č. 2 - Nákladový rozpočet projektu: 

 

AKTIVITA NÁKLADY 

Koncepce, produkce, koordinace  

Příprava koncepce festivalu, oslovování autorů a 

navazující komunikace a koordinace, příprava 

smluv, PRODUKCE  

(2 osoby, 680 hod – 250 Kč/hod) 170 000 

 170 000 Kč 

  

Debata městských architektů 

 Honoráře (6 osob) 30 000 

cestovné + stravné (6 osob) 30 000 

produkce a technické zajištění (1 osoba, 40 hod. - 

250 Kč/hod) 10 000 

 
70 000 Kč 

Výstavy (4 výstavy, viz Příloha č. 1) 

 aktualizace výstav, redakční a editorské práce, 

logistická příprava, grafické práce, tisk posterů a 

panelů, instalace a deinstalace, produkční zajištění  

 

 

LANDSCAPE AS A COMMON GROUND 30 000 

LANDSKATE 10 000 

VEŘEJNÝ PROSTOR CZ 50 000 

NORDIC SUSTAINABLE CITIES 20 000 

 

110 000 Kč 

  site-specific instalace (7 děl) - 
 umělecké honoráře, cestovné + stravné, technické 

zajištění, materiály, produkční zajištění  

  

LADISLAV PLÍHAL 70 000 

ARCHWERK 50 000 

JIŘÍ KOTAL 70 000 

JAN WALDHAUSER 70 000 

TOMÁŠ BINDR 70 000 

JAKUB ČERNÝ 70 000 

MARTIN GSANDTNER A ONDŘEJ POKOJ 150 000 

 

550 000 Kč 

  Náklady celkem: 900 000 Kč 

   

 



 5 

 

IV, 

Závěrečná ujednání  

 

1. Tento dodatek č. 1 se pořizuje ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden 

zhotovitel. 

2. Ostatní ustanovení smlouvy poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu Města 

Krnova č. 332/2021 ze dne 3. 5. 2021 se nemění. 

3. K uzavření tohoto dodatku smlouvy dalo souhlas zastupitelstvo města Krnov svým 

usnesením č. 738/19/ZM/2021 ze dne 27. 10. 2021. 

 

 

 

V Krnově dne ………………….    V Praze dne …………………… 

 

 

 

 

………………………………    ……………………………… 

za poskytovatele                 za příjemce 

Ing. Tomáš Hradil      Mgr. Dan Merta 

starosta města       předseda rady spolku 


